Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro designado através da Portaria nº 381/2015 de 23 de setembro de 2015, com
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da
Licitação:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2016 – Processo nº 260/2016.
OBJETO: Aquisição de jogos lúdicos, material esportivo, material de expediente, material
de consumo, vestuário, equipamentos e utensílios para manutenção do PAIF – Programa
de Atendimento Integrado a Família

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS - preço por ITEM

1. ADEDO COMÉRCIO E INDUSTRIA DE CONFECCÕES LTDA – CNPJ
03.913.645/0001-03. Itens: 001 R$ 75,00; 005 R$ 53,00; 020 R$ 66,00; 032 R$ 98,66;
085 R$183,28; 102 R$57,30; 108 R$ 73,00; 117 R$ 8,00; 119 R$ 34,00; 128 R$ 26,00;
129 R$ 123,90; 133 R$ 94,95; 142 R$ 52,20; 143 R$ 17,28; 144 R$ 2,88; 145 R$ 65,50;
151 R$ 2,48; 152 R$ 2,48 157 R$ 16,20; 158 R$ 87,15; 161 R$ 553,50; 163 183,60; 165
R$ 120,00; 166 R$ 36,70; 167 R$ 49,70 169 R$ 78,50; 170 R$ 134,60; 171 R$ 240,90;
175 R$ 731,43; 178 R$ 175,05; 179 R$ 320,00; 183 R$ 28,33; 184 R$ 30,33; 185 R$
26,80 189 R$ 11,15; 191 R$ 45,84; 192 R$ 138,80; 193 R$ 337,05; 198 R$ 170,40; 200
R$ 170,40; 202 R$ 276,00; 204 R$ 290,00; 210 R$ 433,50; 211 R$ 73,05; 216 R$
231,03; 217 R$ 296,70; 238 R$ 167,40; 239 R$ 286,70; 240 R$ 176,30; 241 R$ 116,50;
242 R$ 429,41; 247 R$ 48,07; 248 R$ 102,00; 250 43,98; 251 R$ 391,80; 252 R$
648,90; 254 R$ 8,40; 256 R$ 235,00; 257 R$ 122,00; 258 R$ 1.561,20; 259 R$ 471,00;

2.   ANDREA FATIMA DE FREITAS – ME  -  CNPJ 06.138.178/0001-80. Itens: 039 R$
269,00;

3.    BELINKI & SOUZA LTDA – ME   -  CNPJ 08.831.603/0001-47. Itens: 035 R$ 329,40;
037 R$ 239,80; 076 R$ 184,50; 103 R$ 17,88; 104 R$ 13,43; 106 R$ 59,94; 107 R$
84,78; 110 R$ 247,00; 112 R$ 104,70; 113 R$ 119,60;

4.   BIKE SUL COMERCIO DE MATERIAIS  ESPORTIVOS E  -  CNPJ 94.684.099/0001-
31. Itens: 055 R$ 248,30; 056 R$ 493,28; 057 R$ 48,80;

5.   DOUGLAS CEZER BENETTI & CIA LTDA – ME    - CNPJ 05.401.626/0001-23. Itens:
038 R$ 1.050,00 051 R$ 137,50; 052 R$ 833,70; 053 R$ 999,90; 061 R$ 4.150,00;

6.   ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA – ME  - CNPJ 02.995.568/0001-15. Itens: 034 R$
1.000,00; 077 R$ 162,44; 099 R$ 3.000,00; 114 R$ 136,00; 115 R$ 30,00; 116 R$ 18,80;
118 R$ 18,00; 120 R$ 48,00; 121 R$ 126,00; 122 R$ 42,60; 123 R$ 1.470,00; 124 R$
404,25; 125 R$ 196,50; 126 R$ 486,00; 127 R$ 251,70; 134 R$ 180,00; 135 R$ 180,00;
136 R$ 180,00; 137 R$ 120,00; 138 R$ 18,40; 139 R$ 226,50; 140 R$ 96,00; 141 R$
157,50; 146 R$ 63,70; 147 R$ 100,00; 148 R$ 25,20; 149 R$188,50; 150 R$ 228,15; 153
R$  101,40; 156 R$ 25,00; 160 R$ 47,35; 162 R$  84,26; 168 R$  160,00 172 R$  940,00;
173 R$  518,00; 174 R$  169,80; 176 R$  76,50; 177 R$  215,95; 180 R$ 1.000,00; 182
R$  120,00; 186 R$  124,60; 187 R$  131,10; 188 R$  20,00; 194 R$ 348,95; 195 R$
1.350,00; 196 R$ 43,50; 197 R$  200,00; 199 R$  45,00; 201 R$ 45,00; 203 R$  225,60;
205 R$ 270,00; 206 R$  75,00;  208 R$ 181,95; 209 R$ 121,30; 212 R$ 237,00; 213 R$
920,50; 215 R$ 640,05; 219 R$ 14,00; 220 R$ 296,75; 221 R$ 45,00; 222 R$ 10,00; 225
R$ 49,50; 227 R$ 3,00; 228 R$ 10,00; 229 R$ 25,00; 232 R$ 15,36; 245 R$ 170,00; 246

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

R$  406,00; 249 R$  1.363,50; 255 R$ 42,70; 260 R$ 17,93;

7.    FLC SUPRIMENTOS LTDA ME – CNPJ 22.371.010/0001-76. Itens: 045 R$ 419,70;
048 R$ 450,00; 181 R$ 120,00; 190 R$ 3.800,00; 214 R$ 300,00; 218 R$ 45,00; 231 R$
97,86; 233 R$ 19,16; 235 R$ 33,40; 237 R$ 49,90;

8.   INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA – ME  -  CNPJ 07.055.987/001-90. Itens: 054
R$ 3.310,00;

9.  KAKETHÁ PRESENTE LTDA – ME  -  CNPJ 00.581.053/0001-43.  Itens: 002 R$
44,97; 003 R$ 49,90; 004 R$ 79,00; 006 R$ 82,00; 007 R$ 623,40; 008 R$ 295,00; 009
R$ 64,90; 010 R$ 77,00; 011 R$ 230,00; 012 R$ 434,50; 018 R$ 89,00; 021 R$ 68,00;
023 R$ 84,25; 024 R$ 47,50; 025 R$ 155,00; 026 R$ 49,90; 027 R$ 640,00; 028 R$
118,00; 029 R$ 58,76; 030 R$ 134,38; 031 R$ 86,70; 033 R$ 173040;

10.  K.S ARTIGOS ESPORTIVOS – EIRELI – ME -  CNPJ 19444.651/0001-07. Itens: 036
R$ 194,20; 058 R$ 200,00; 060 R$ 319,35;

11.   MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA – ME  -  CNPJ 15.275.465/001-22.
Itens: 092 R$ 2.100,00; 098 R$ 2.700,00;

12.   ONEIDE DIVA GODOI DOS SANTOS  -  CNPJ  12.061.858/0001-45. Itens: 001 R$
336.50; 154 R$ 39,88; 155 R$ 148,80; 159 R$ 9,45; 207 R$ 1.056,60; 223 R$ 94,90; 224
R$ 39,80; 226 R$ 119,60; 230 R$ 58,66; 234 R$ 35,90; 236 R$ 44,50;  253 R$ 130,08;

13.   RAFAEL F FERNANDES ME – CNPJ 20.256.261/0001-84. Itens: 095 R$4.200,00;

14.  RIFFER INDUSTRIA DE CONFECCÇÕES LTDA – ME  -  CNPJ 10.609016/0001-
50. Itens: 087 R$ 540,00; 089 R$ 1.590,00; 090 R$ 5.200,00;

15.  ROSA LAURA LICITAÇÕES LTDA - ME -  11.969.918/0001-60. Itens: 014 R$ 88,90;
015 R$ 94,95; 016 R$ 87,45; 017 R$ 98,65; 019 R$  92,20; 022 R$  19,99; 062 R$
17,96; 063 R$ 15,90; 065 R$ 445,80; 067 R$ 406,72; 070 R$ 43,74; 072 R$ 191,50; 073
R$ 83,94; 074 R$ 203,34; 075 R$ 108,00; 078 R$ 226,00; 079 R$  398,00; 093 R$
2.386,00; 096 R$  546,00; 097 R$5.238,00;

16.  S DO LAGO EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO  - CNPJ 03.269.422/0001-55.
Itens: 041 R$ 369,99; 047 R$ 5.364,00; 050 R$ 161,18;

17.  S. M CORREA  -  CNPJ 12.450.655/0001-40. Itens: 013 R$ 12,00; 043 R$ 431,50;
064 R$ 5.198,00; 066 R$ 71,40; 068 R$ 89,50; 069 R$147,50; 083 R$ 1.487,50; 084 R$
1.235,00; 086 R$ 360,00; 088 R$ 1.996,00; 091 R$ 3.386,00; 094 R$ 1.865,00; 109 R$
115,00; 130 R$ 1.424,00; 131 R$ 1.424,00; 132 R$ 1.047,50; 164 R$ 3.598,00; 243 R$
42,30; 244 R$ 280,00;

18.  TITTON DISTRIBUIDORA LTDA – ME   - CNPJ 06.316.546/0001-32. Itens: 071 R$
431,70; 080 R$ 26,25; 081 R$ 4,56; 082 R$ 159,95;

ITENS DESERTOS: 040; 042; 046; 059; 100; 101; 102.

ITEM FRACASSADO: 044.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 116.926,23 (cento e dezesseis mil novecentos e
vinte e seis reais e vinte e três centavos).

Francisco Beltrão, 31 de maio de 2016.

Nádia Ap. Dall Agnol
Pregoeira